Finanční závazky

Úvěry a půjčky 23 299   16 826   6 473

Emitované dluhopisy 451 873   -   451 873

Ostatní krátkodobé závazky 11 326   6 842   4 484

CELKEM 486 498   23 668   462 830

ČISTÁ POZICE (173 002)   99 976   (272 978)

   31.12.2020 spot   2020 průměr

CZK / 1 EUR   26,245   26,4443

   31.12.2019 spot   2019 průměr

CZK / 1 EUR   25,41   25,6722

FIDUROCK Nemovitosti a.s.
Individuální účetní závěrka za rok končící dnem 31. 12. 2020

Všechny částky jsou uvedeny v tisících korun českých (tis. Kč)

86

Analýza citlivosti dopadu měnového rizika na vlastní kapitál a zisk před zdaněním byla připravena na
základě 5% zhodnocení / znehodnocení kurzu CZK / EUR. Tato analýza vychází z výkyvů směnných kurzů
cizích měn, které Společnost k datu vykázání považovala za přiměřeně možné. Analýza předpokládá, že
všechny ostatní proměnné, zejména sazby, zůstávají konstantní a ignorují jakýkoli dopad předpokládaného
prodeje a nákupu.

Zohledněné pohyby v EUR byly:   CZK / 1 EUR   +-5%

zhodnocení /
znehodnocení

kurzu
Dopad na

kapitál

Dopad na
zisk před
zdaněním

 2020

CZK/EUR kurzu +5% / spot 27,58   3 450  3 450

CZK/EUR kurzu -5% / spot 24,93  (3 450)  (3 450)

 2019

CZK/EUR kurzu +5% / spot 26,68   4 997  4 997

CZK/EUR kurzu -5% / spot 24,14  (4 997)  (4 997)

17.5. Řízení kapitálového rizika

Pokračující činnost Společnosti řídí její konečná mateřská společnost FIDUROCK Private Equity
Participations B.V., s cílem poskytovat dostatečný kapitál tak, aby společnosti skupiny FIDUROCK mohly
pokračovat v podnikání při maximalizaci návratnosti pro zainteresované osoby prostřednictvím
optimalizace poměru dluhu a kapitálu.

17.6. Reálné hodnoty finančních nástrojů

Společnost provedla hodnocení reálné hodnoty svých finančních nástrojů. Reálné hodnoty byly odhadnuty
buď odkazem na tržní hodnotu na konci účetního období, nebo diskontováním příslušných peněžních toků